secrespemtum secessum nullum ostendit, ut lumen regale foris se sit eo, qui adserunt, arbitrii suorum, quod omnes, quae consideratio dicitur, non
convenientia sunt, sed, quod omnes, quae dicitur, non in
luminis, scilicet, quod omnes, quae dicitur, non in
luminis, quae consideratio dicitur, non in

...mangeln, die sie bei den Gründerinnen eingeschränkt.

ANNOTATIONES.

ANNOTATIO (1) pag. 16.

ANNOTATIO (1) pag. 16.

Bad. munera cursorum. Sed alii codices summo inter se consensu habent, *ursorum*. Inusitatum quodpiam ludorum genus hic nominare voluit Augustinus. Ludos nempe, quia liberaliter populo munerum instar exhibebantur, munera vocabant. Hinc de ludis præstitis non male intelligitur concilii Eliberitani can. m. *Flamines qui non immolaverint, sed munus tantum dederint*, etc.

ANNOTATIO (2) pag. 18.

Erat haud dubiae Romanianus ex eorum numero, quos in Manichæorum hæresim secum pertraxisse deflet Augustinus lib. iv. Conf. c. 1. Verum is quoque ad sanam fidem aliquando se recepit: quippe qui Augustinum semper coluit impense, et nuncupatum sibi ab ipso librum *de Vera Religione*, aliaque ipsius scripta in magno pretio habuit; ac demum per litteras a Paulino Nolensi episcopo,

qui panes eulogiarum nomine eidem mittit, tractatur honorificentissime, atque ut vir plane Christianus catholicus.

ANNOTATIO (3) pag. 57.

Hic figura quadam utitur Augustinus solemni dialogorum more; nam non nihil certum habebat quod sentiret, qui jamdudum mente *pervenerat ad id quod est*, n*isi lib. vii Conf. c. 17. legimus*; et perspicue in ejusdem operis lib. viii. c. 5. de se conversionem differente confitetur. *Et non erat jam illa excusatio, quia videri mihi solebam propterea nondum me, contemptu sæculo, servire tibi, quia incerta mihi esset perceptio veritatis: jam enim et ipsa certa erat.*

ANNOTATIO (4) pag. 107.

*Annum ætatis agebat tricesimum tertium, quando apicem ultimum imponebat hiuic operi; verum id scribere coepera*t* nondum clapsu ætatis suæ anno tricesimo secundo, quandoquidem inchoatum ab ipso fuit ante opus de *Beata Vita*, quod videlicet *non post libros de Academicis*, sed inter illos se scripsisse prodit lib. i. Retract. c. 2. occasione diei natalis sui, qui in decima tertia novembribus incidebat, ut testatur liber de *Beata vita* in præfatione.*

ANNOTATIO (5) pag. 520.

Expungenda videretur particula negans, nisi extaret in MSS. a quibus tamen cum absint sequentia verba, scilicet, *et ipsa extrema non poterat de nullo, fatemur*

non tantam iis fidem esse tribuendam hoc loco, qui librariorum lapsu vitiatus sit.

ANNOTATIO (6) pag. 522.

Adjunximus etiam nobis puerum Adeodatum ex me natum carnaliter de peccato meo. Tu bene feceras eum. Annorum erat ferme quindecim, et ingenio præveniebat multos graves et doctos viros..... Munera tua tibi confiteor. Est liber noster qui inscribitur *de Magistro*: ipse ibi mecum loquitur. Tu scis illius esse sensa omnia, quæ inseruntur ibi ex persona collocutoris mei, cum esset in annis sedecim. Multa ejus alia mirabilia expertus sum. Horrori mihi erat illud ingenium.

ANNOTATIO (7) pag. 558.

In editione Bad. et nostris MSS. hic et infra constanter scribitur per *r sarabaræ*; quo pacto etiam Tertullianus scripsit in lib. de Pallio et lib. de Resurrectione carnis. Porro autem textus græcus. (Dan. iii. 94.) habet in neutro genere, τὰ σαράβαρα, quem scribendi modum non pauci sequuntur, improbat vero Hyeronimus in Dan. iii. 21. vultus legendum *saraballa*. Ad hæc MSS. Fiscannensis et Michaëlinus pro, *quædam capitum*, habent, *quædam pedum tegmina*; et consentaneæ postea præferunt: *aut quid sint pedes etc. cum dicimus, pedes, aures etc. pedes notans etc.* denique omittunt, *capitum*, eo loci ubi legimus, *tegmina quidem illa capitum*. Contigit isthaec varietas ex varia vocabuli istius interpretatione, quod quibusdam significat *tegmina capitum*, ut refert Isidorus lib. xix. c. 23. Aliis, *fluxa ac sinuosa vestimenta*, ut

ipsi Isidoro ibid. placet : *pallia* Vatablo aliisque Scripturæ interpretibus sonat; nonnullis etiam *calceamenta*; Hieronymo demum in loco citato, *bracchas seu tibialia*.

CONCORDANTIA

BIBLIOTHECÆ LATINÆ CUM GALLICA.

BIBLIOTHECA LATINA.

- | | |
|--------------------------------------|-------------------------------------|
| Contra Academicos lib. iii, pag. 15. | Eorumdem fragmenta et analysis, |
| | tom. xxi, pag. 29-34. |
| De Beata Vita, | 111. Ejusdem fragmenta et analysis, |
| | tom. xxi, 34-39. |
| De Ordine lib. ii, | 143. Eorumdem fragmenta, tom. xxi, |
| | 39-44. |
| De Immortalitate Animæ, | 219. Ejusdem fragmenta et analysis, |
| | tom. xxi, 70-71. |
| De Quantitate Animæ, | 245. Ejusdem fragmenta, tom. xxi, |
| | 55-62. |
| De Musica lib. vi, | 325. Eorumdem fragmenta, tom. xxi, |
| | 63-65. |
| De Magistro, | 510. Ejusdem fragmenta, tom. xxi, |
| | 65. |

BIBLIOTHECA GALLICA.